
 

UCHWAŁA NR LXXV/696/2024 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Zbuczyn porozumienia 

międzygminnego w celu przygotowania i  opracowania dokumentacji aplikacyjnej dla 

projektu pn. „Zrównoważona mobilność miejska na terenie Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Siedlce” w ramach naboru wniosków do Programu Funduszy 

Europejskich dla Polski Wschodniej 2021-2027, działanie 3.1 Zrównoważona 

mobilność miejska. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 oraz art. 74 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy 

Zbuczyn uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Zbuczyn porozumienia międzygminnego 

z Gminą Siedlce, Gminą Kotuń, Gminą Mokobody, Gminą Wiśniew i Miastem Siedlce 

– któremu powierza się przygotowanie i  opracowanie dokumentacji aplikacyjnej dla 

projektu pn. „Zrównoważona mobilność miejska na terenie Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Siedlce” w ramach naboru wniosków do Programu Funduszy 

Europejskich dla Polski Wschodniej 2021-2027 działanie 3.1 Zrównoważona 

mobilność miejska. 

2. Udział finansowy i organizacyjny Gminy Zbuczyn oraz Miasta Siedlce i pozostałych 

gmin, wymienionych w ust. 1 określi porozumienie. 

3. Wkład własny finansowy Gminy Zbuczyn zabezpieczono w odrębnej uchwale.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

   

         Przewodniczący Rady 

          

         /-/Ireneusz Chomka 


